広 告 掲 載 決 定 通 知 書

令和   年   月   日

       様

 大阪市淀川区長 古川 吉隆

標題について、申請のありました大阪市淀川区役所広報誌「よどマガ！」への広告の

掲載につきましては、次のとおり決定しましたので通知します。

記

 商号または名称  判定

掲載の可否

 可 ・  否

 可 ・  否

 可 ・  否

 可 ・  否

 可 ・  否

 可 ・  否

 可 ・  否

 可 ・  否

 可 ・  否

 可 ・  否

否の理由

商号または名称：

については、大阪市広告掲載要領および淀川区役所広告掲載要領

の基準等に合致していないため。

掲載月  令和   年   月   日

備 考

様式２